PHÒNG GD - ĐT VỤ BẢN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN CAO

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 17/QĐ-KT

    Liên Minh, ngày 26 tháng 05 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

(Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc n¨m häc 2016-2017)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN CAO

- Căn cứ Điều 80, Luật Thi đua khen thưởng năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung năm 2005.

- Căn cứ Thông tư 12-2012/BGDĐT –V/v Hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng trong ngành giáo dục.

- Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ( Ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/ BGDDT

- Căn cứ Thông tư 22/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định đánh giá và xếp loại học sinh tiểu học.

- Xét đề nghị của Ban thi đua nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm học 2016-2017
                            (Có danh sách kèm theo)

Điều 2.
- Tặng phần thưởng cho 12 em học sinh đạt giải trong kì thi Olympic Tiếng Anh trên mạng cấp huyện, tổng số tiền là 115.000đ
- Tặng phần thưởng cho 1 em học sinh đạt giải trong kì thi hùng biện Tiếng Anh cấp huyện, số tiền là 15.000đ

- Tặng phần thưởng cho 37 em học sinh đạt giải trong kì thi giải toán trên mạng cấp huyện, tổng số tiền là 235.000đ

- Tặng phần thưởng cho 15 em học sinh đạt giải trong kì thi Viết chữ đúng đẹp cấp huyện, tổng số tiền là 175.000đ
- Tặng phần thưởng cho 1 em học sinh đạt giải trong kì thi TDTT cấp huyện, số tiền là 15.000đ

- Tặng phần thưởng cho 223 em học sinh hoàn thành xuất sắc trong học tập và rèn luyện tổng số tiền là 2.230.000đ

- Tặng phần thưởng cho 168 em học sinh có tiến bộ vượt bậc trong năm học tổng số tiền là 840.000đ.

- Tặng phần thưởng cho 16 em học sinh trong đội sao đỏ của nhà trường đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tổng số tiền là 160.000đ.
- Tặng phần thưởng cho 1 em học sinh đã tích cực trong phong trào kế hoach nhỏ do Đội phát động, số tiền là 15.000đ

- Tặng phần thưởng cho 24 em có hoàn cảnh khó khăn vươn lên học tốt tổng số tiền là 360.000đ

Tổng cộng số tiền thưởng là: 4.160.000đ

(Bốn triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng) được trích từ nguồn Quỹ Khuyến học của nhà trường.

Điều 3:

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

- Ban thi đua khen thưởng nhà trường, giáo viên chủ nhiệm các lớp, các bộ phận liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

      (Đã kí)

      Phạm Thanh Sơn

Ghi chú:
Tỉnh: Nhất: 10q, Nhì 7q, Ba 5q

Huyện: Nhất 5q, Nhì 3q, Ba 2q, KK 1q

Trường: Nhất Nhất 5q, Nhì 3q, Ba 2q, KK 1q
Nghèo vượt khó: 3q
HTXS: 2q, HTT: 1q

Sao đỏ 2q